
Servicii de întreținere iluminat public

I.D.: 55188616

Data publicarii	16.03.21	Coduri CPV	45310000-3
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 7.000,00 RON - 7.000,00 RON

Descriere: Reparatii iluminat stradal Bec sodiu 70 w - 9 buc x 67,58 = 608,22 Bobina 70 w - 1 buc x 66 = 66, 00 Bec sodiu 100 w- 21 buc x 73,80 = 1549,80 Bobina 100 w- 4 buc x 75 = 300 Cleme CDD - 3 X 16, 50 =49,50 Proiector 4 x330 = 1320 Senzor de lumina - 1x130 = 130 Reparatie punct de aprindere- post de transformare - 42 Contactor 100 A - 1 x 340 = 340 Utilaj ridicare tip PRB - 8 h x 100 = 800 Manopera - 1794, 48
